Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ДАРГИНСКАЯ СОШ №1»

(МБОУ «Даргинская СОШ №1»)

П Р И К А З

   20. 12. 2023 г. № 53

                                                              с. Дарго

Об назначении ответственного за проект

программы антирисковых мер

по рисковому направлению

«Высокая доля обучающихся с рисками учебной неуспешности»

в МБОУ «Даргинская СОШ №1»

      В целях обеспечения более высокого процента качества сдачи учащимися

школы ЕГЭ и ОГЭ, в рамках выполнения плана мероприятий по поддержке школ с

низкими результатами обучения на 2024 год, создания и реализации проекта

антирисковой программы по МБОУ «Даргинская СОШ №1»

п р и к а з ы в а ю:

1.Назначить ответственным  за создание и реализацию проекта зам. директора по

УВР Махмудова А.Д.

2. Создать рабочую группу по созданию проекта антирисковой программы в

следующем составе:

1.Махмудов А.Д.-ответственный по проекту,зам.директора по УВР

2.Магалаева З.Р.-учитель русского языка и литературы в 11 классе,зам.по ВР

3.Болтаева А.А.-учитель русского языка и литературы в 9 классе.

4.Валиева Х.Г. – учитель математики в 9 и 11 классах.

5.Тучиев А.П. –педагог-психолог школы

3.Рабочей группе создать проект антирисковой программы и представить её на

утверждение до 25.12.2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

1. Махмудов А.Д.

2. Магалаева З.Р

3.Болтаева А.А

4.Валиева Х.Г.

5.Тучиев А.П.

                                                                Директор : ___________Сулиманов И.Н.